57,  incise  11,  da  Lei  Federal  n° 8.666/1993,
observado o disposto no art.191  da Lei  Federal  n° 14.133/2021.

CLAuSULA TERCEIRA -DO VALOR DO ADITIVO
3.1  Em decorfencia da prorrogapao contratual prevista na Clausula 2.1, a valor total de presente termo
aditivo sera de R$ 2.398,80 (dois mil trezentos e noventa e oito reais e oitenta centavos),  a ser pago
em  12  (doze)  parcelas  mensais  de  R$  199,90  (cento  e  noventa  e  nove  reais  e  noventa  centavos),
conforme as condig6es de pagarnento estabelecidas ro contrato onginal.

CLAUSULA OuARTA -DA DOTACAO ORCAMENTARIA

CLAuSuLA QulNTA - DA RATIFICACAO
5.1   Ficam   ratificadas  e   inalteradas   as   demais   clausulas  e   condio6es  do   Contrato   n°   02/2022,